maksu par patērēto elektroenerģiju un jaudas uzturēšanu (ja attiecināms) atbilstoši Iznomātāja izrakstītajiem rēķiniem;
3.2.3. atbilstoši Iznomātāja apstiprinātajam cenrādim infrastruktūras uzturēšanas maksu 130,00 EUR (viens simts trīsdesmit euro 00 centi) un PVN 21% 27,30 EUR (divdesmit septiņi euro 30 centi) mēnesī vai 156,00 EUR (viens simts piecdesmit seši euro 00 centi) un PVN 21% 32,76 EUR (trīsdesmit divi euro 76 centi) mēnesī, atkarībā no ēkas izmantošanas mērķa;
3.3. Līgumā noteikto maksājumu norēķina periods ir mēnesis, maksājumus par mēnesi veicot līdz attiecīgā mēneša 15. datumam. Līgumā noteiktos maksājumus Nomnieks veic ar pārskaitījumu uz Līgumā norādīto Iznomātāja bankas kontu.